Der Burgermeister

An

Zu der am Dienstag, dem 13.11.2007, um 16:30 Uhr, im Sitzungszimmer des
Rathauses in Sande stattfindenden 8. Sitzung des

des Ausschusses fur Finanzen, Wirtschaft und Liegenschaften

werden Sie hiermit eingeladen.

Tagesordnund:

4.1

4.2

4.3

4.4

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der
ordnungsgemalien Einladung, der Beschlussfahigkeit
und der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Niederschrift Nr. 7 vom 24.10.2007
1. Beratung zum Haushaltsplan 2008

a) Verwaltungshaushalt

b) Vermbdgenshaushalt

c) Stellenplan

d) Investitionsprogramm und Finanzplan
Entscheidung tber die Entlastung fur das Haushaltsjahr
2006

Vorlage: 185/2007

Bericht Gber die Gberortliche unvermutete

Kassenprifung am 26.09.2007
Vorlage: 186/2007

Sande, den 07.10.2008
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7 Aktuelle finanzielle Situation

8 Mitteilungen, Anfragen und Anregungen

Mit freundlichem Gruf3

Wesselmann
Blrgermeister



